ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 09/2008

				O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental e após ou-vido o plenário desta
Casa de Leis, requer seja enviado expediente a Prefeita Municipal , Exma. Sra. Ilca Corral
Mendes Domingos, para que informe a este Edil no prazo legal:
	_ Quanto esta sendo repassado ao INSS por mês e referente a quantos servidores.

					JUSTIFICATIVA:

	Existe a procura de alguns servidores que atualmente estão próximos de se aposentar, mas
conforme os cálculos do INSS teriam perda de 60% .Faz necessário tais informações para
discutirmos uma proposta de previdência própria.

				Sala das Sessões em 26 de maio de 2008

				VER. JANCER VAZ DE MOURA - DEM